
UCHWAŁA NR 8/2024 

MIEJSKIEJ KOMISJI WYBORCZEJ W GĄSAWIE 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

w sprawie obwieszczenia o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Miasta i 

Gminy Gąsawa 

 

Na podstawie art. 180 § 2 w związku z art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r., poz. 2408) oraz zgodnie z Wytycznymi dla terytorialnych komisji 

wyborczych dotyczących wykonywania zadań do dnia głosowania w wyborach organów 

jednostek samorządu terytorialnego, zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., stanowiących 

załącznik do Uchwały Nr 58/2024 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 12 lutego 2024 r. 

(M. P. z 2024 r. poz. 172) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się treść obwieszczenia Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

o zarejestrowanych kandydatach na Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa w wyborach 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zwanego dalej obwieszczeniem, w brzmieniu 

załącznika do uchwały. 

2. Ustala się następujące parametry techniczne obwieszczenia: 

1) obwieszczenie ma postać jednego arkusza formatu A4; 

2) obwieszczenie drukowane jest na papierze o gramaturze 120 g/m2 koloru białego, 

jednakowym rodzajem i wielkością czcionki dla poszczególnych elementów treści 

obwieszczenia tj. skrótów nazw komitetów, nazwisk, imion, wieku, wykształcenia 

i miejsca zamieszkania kandydatów, wskazania przynależności kandydatów 

do partii politycznej, oznaczeń, o których mowa w art. 426 § 6 Kodeksu 

wyborczego oraz treści oświadczeń, o których mowa w art. 435 § 1 zd. 2 Kodeksu 

wyborczego; 

3) nazwiska i imiona zarejestrowanych kandydatów na burmistrza umieszczone są na 

obwieszczeniu w kolejności alfabetycznej, z podaniem numeru pozycji 

wynikającego z tej kolejności; 



 2 

4) nazwisko każdego kandydata oraz skróty nazw komitetów wyborczych 

zgłaszających kandydatów zapisywane są wersalikami (wielkimi literami), zaś 

imię (imiona) kandydata zapisywane są w ten sposób, że pierwsza litera 

zapisywana jest wersalikiem, a pozostałe litery - literami tekstowymi; 

5) dla każdego z kandydatów na burmistrza na obwieszczeniu wymienione są obok 

nazwiska i imienia (imion) kandydata pozostałe dane podane w pkt 2. 

3. Ustala się nakład obwieszczenia w liczbie 40 egzemplarzy. 

4. Zarządza się wydrukowanie obwieszczenia. 

 

§ 2 

1. Obwieszczenie podlega rozplakatowaniu na obszarze gminy Gąsawa w miejscach, o 

których mowa w art. 114 Kodeksu wyborczego, oraz w siedzibie Komisji, a także 

umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gąsawa, w terminie do dnia 25 

marca 2024 r. 

§ 3 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa i przesyła 

Komisarzowi Wyborczemu w Bydgoszczy II wraz z jednym egzemplarzem obwieszczenia. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa . 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Komisji: 

 

1) Jułga Marlena                                            – przewodniczący …….................................. 
(nazwisko i imię-imiona)                                                            (podpis) 

2) Szymczak Hanna Małgorzata                    – zastępca przew. …….................................. 

3) Najrzał Sylwia Anna                                               – członek …….................................. 

4) Jewasińska Daria Magdalena                                  – członek …….................................. 

5) Bartkowiak Joanna                                                  – członek …….................................. 

 

 

(pieczęć Komisji) 



 3 

Załącznik 

do uchwały Nr 8/2024 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

z dnia 20 marca 2024 r. 

 

OBWIESZCZENIE 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

z dnia 21 marca 2024 r. 

 

o zarejestrowanych kandydatach na burmistrza  

w wyborach Burmistrza Miasta i Gminy Gąsawa zarządzonych na dzień 

7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 481 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408) Miejska Komisja Wyborcza w Gąsawie podaje do wiadomości publicznej 

informację o zarejestrowanych kandydatach na burmistrza w wyborach Burmistrza Miasta 

i Gminy Gąsawa zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

1. BRZYKCY Paweł, lat 51, wykształcenie wyższe, nie należy do partii politycznej,  

zam. Obudno,  

zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI DLA GMINY GĄSAWA 

2. NOWAKOWSKA Natalia Anna, lat 37, wykształcenie wyższe prawnicze, nie należy do 

partii politycznej, zam. Gąsawa,  

zgłoszona przez KWW NATALII NOWAKOWSKIEJ 

3. SUPERCZYŃSKI Jacek, lat 56, wykształcenie wyższe, członek Polskiego Stronnictwa 

Ludowego, zam. Gąsawa,  

zgłoszony przez KWW JACKA SUPERCZYŃSKIEGO 

 

Przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Gąsawie 

 

/-/ Marlena Jułga 

 


